Feria sexta post Iudica

concurrerit in peccatorum remissione causa materialis receptiva que est persona humana peccatrix et mortalitatis. non angeli nec iusti nec damnati sed peccator qui potest recipere gratiam remissionis peccatorum. De ista causa materiali dicit euangelius. Ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix ut cognovit quod ihesus accubuisse in domo pharisei attulit alabastrum unguentum. Et stas retro secus pedes eius lachrymis cepit rigare pedes eius et capillis capitum sui tergebat et osculabat pedes eius et unguento unggebatur. Dicunt phihi quod in omni causa materiali requiritur dispositio ad introducendum formam. quae actus actuorum sunt in patiente disposito. ut dicit philius in scd de anima. sicut pater de igne ligno formam introducente. Sic etiam in persona peccatrice requiriuntur septem dispositiones in remissione peccatorum quas habuit maria magdalena. Prima est peccatorum cognitio. quia optet quod peccator cognoscatur esse peccatorum. quoniam virtus morbi in inicio est sanitatis. ut dicit Seneca. Et ideo dicit daniel. Amplius laua me ab iniunctitate mea et a peccato meo munda me. Quoniam iniunctatem meam ego cognosco tecum. Hanc dispositionem habuit maria magdalena. ibi cognovit quod dominus accubuisse in domo symonis leprosi. id est. peccatoris. Cognovit etiam quod dominus non despicit peccatores. Secunda est peccatorum contrito. ibi. attulit alabastrum unguento. Alabastrum est cor peccatoris in quo est unguento preciosum et medicinale contritionis ad curandum peccata. Nam gutta huius ungenti curat omnes culpas peccatorum mortaliuum. Tercium conclusio est theologorum quod vera contrito spiritu cum minima non est sine gratia. De isto unguento dicit daniel in psalmis cxlvij. Qui sanat contritos corda sancta plagis peccatorum. et alligat omnes contritiones eorum. Tertia est male societatis vitatio. hanc habuit maria magdalena et tangitur ibi. venit retro secum. in quo innuit quod retro mittenda est mala societas. Nota quod dicit origen de magdalena quod postquam fuit conuersa nunquam voluit respicere hominem in facie nisi christum. quia occasione hominum tamen offenderat deum. Ecce quo modo dimisit retro malam societatem iuxta verbuz christi. Vade retro satanas. id est. aduersarius noster. viij. quia mala societas aduersata et impedit bonum salvationis. Ideo vade retro. Quarta dispositio est oris confessio. ibi. lachrymis cepit rigare pedes domini. quia confessio debet esse lachrymosa ad pedes domini confessoris. Hic protra illos quod non confitentur ad pedes confessoris. sed aliter qualiter sedendo cum confessore vele extra spaciando vel supra altare appodiando tecum. psalmus vij. Laborauit in gemitu meo lauabo per singulas noctes. id est. per singulas culpas mortales. quia oportet confiteri quodlibet peccatum in specie. Quinta spuma oratio. ibi. et capillis suis tergebat. Hic enim capilli persistunt in capite ita et oratio in ore cum quod

loquitur homo. Et sicut capilli sunt volatiles. ita et verba oris volant in aere. Qui diligit deum exorabit pro peccatis et pertinebit se ab illis et in oratione exaudiens. Eccl. iij. Sexta corporalis afflictio et tangit ibi. Et osculabat pedes eius. Sic labia osculando amittunt color. sic corporalis afflictio secundum ieunia cilicium facit amittere color. Item sic in osculacione pedum optet humiliari. sic in corporali afflictione corporis humiliatur. unde daniel psalmus xxxvij. Ego autem cum mihi molesti essent inducbar cilicio humiliabam in ieunio aiaz meam. Septima est elemosyna largitio ibi. Et unguento ungebatur pedes eius. pedes christi tagetes terrae sunt pauperes qui debetungi eleemosynis. Isto modo christus fecit rigidus ad puiendum efficit suavis et mollis ad misericordiam. Beati misericordes quoniam ipsi miscerunt consequent. Mat. v. Tertia causa quod concurrebit in remissione peccatorum est causa formalis perfecta que est charitas sive dilectio que dat perfectionem. hoc ostenditur ibi. dimissa sunt ei peccata multa. ratio. quoniam dilexit multum. unde sicut calore solis aer purgatur a nebulis. sic calore charitatis anima purgatur et purificatur a nebulis peccatorum formaliter. et hoc dicit Isa. xlivij. Deleui ut nubem iniqtates tuas et quasi nebulam peccata tua. Nota differentiaz inter iniqtates et peccata. Iniqtates dicuntur peccata que sunt contra proximum ut diffamare vel male tractare eum. ergo dicuntur iniqtates. id est. inequalitates. Peccata vero dicuntur. peccata. id est. peccatum acta. ut peccatum gule. accidie. vindictie tecum. Nota etiam differentiaz inter nubem et nebulam. Nubes dissoluntur a vento aquilonis. nebula autez a calore solis. Hic peccata dissoluuntur primo vento aqilonis. secundum timore seruili quoniam timore damnationis homo incipit facere penitentiam. Hinde venit calor charitatis et dilectionis dei quod dissoluit peccata. patet ergo que est causa formalis perfecta remissio peccatorum. Dicitur magdalena quoniam venit in ipaz primo vento aqiloni secundum timorem damnationis. Quod semel existentes peccatrix ad inductionem sororis sue scilicet marte. veniret ad audiendum symonem christi in sermonem ventus aqiloni percussit ipaz in corde dicentes. Omisera ego sum damnata tecum. Et inde recedens cum lachrymis iuit ad domum suam. Et tunc venit ventus australis. secundum dilectionis et amoris dei et deuotionis. et ideo cattat ecclesia. Fluit austus et fugavit aqilonem quoniam lauit cor marie penitentis imber sancti spiritus. Et venit ad christum in domo symonis christus autem ideo ordinauerat ut comedederet iuxta portam: et quod porta esset apta. et maria magdalena venit flens stans retro secum pedes domini. et in corde suo petiuit misceriam dei et absolutionem a peccatis cuius ore non loquerebatur. et semper amplius charitate inflammatam. Tunc christus motus miscerit dixit sibi. remittitur tibi peccata tua. patet ergo quod charitas est causa formalis perfecta remissio